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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024) и член 

50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 

Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 

Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за измена на распоредот на 

средствата во Буџетот на Општина Валандово за 2025 

година 

 

СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за измена на распоредот 

на средствата во Буџетот на Општина Валандово за 2025 

година, што Советот на Општина Валандово ја донесе на 

четвртата редовна седница, одржана на ден 01.12.2025 

година. 

 

Бр.09-1304/2                       Градоначалник 

02.12.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                         Ѓоко Камчев 

Врз основа на член 33 став 2 и 3 во врска со член 

34 од Законот за Буџетите („Службен весник на РМ“ 

бр.64/2005, 4/2008, 103/208, 156/2009, 95/10, 180/11, 

171/12, 192/15 и 167/16 и „Службен весник на РСМ 

бр.79/20, 151/21, 87/22 и 3/25“), член 36 став 1 точка 2 од 

Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” 

бр. 5/2002 и “Службен весник на РСМ” бр.202/2024) и член 

21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Валандово, 

Советот на Општина Валандово на четвртата редовна 

седница, одржана на ден 01.12.2025 година, донесе 

О Д Л У К А 
за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на Општина Валандово за 2025 година 
 

Член 1 

    Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на 

средствата во Буџетот на Oпштина Валандово за 

2025 година на следниот начин: 

 

Н10  ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  

424210 Одржување на згради           

                                       0             0        -154.000           0            0 

401130 Основни плати- други вработени 

                                      0             0        -300.000           0            0 

401310 Персонален данок на доход од плата 

                                      0             0       -180.000           0            0 

402110 Придонеси за ПИОМ                             

                                      0             0       -100.000           0            0 

402210 Основни придонеси за здравствено осигурување 

                             0             0       - 50.000            0           0 

425760 Превозни услуги во образование          

                             0             0        -70.000             0            0 

Вкупно                                                                  

                             0            0       -854.000           0           0 

 

404110 Надоместок за годишен одмор              

                             0             0          6.000             0             0 

421390 Други трошоци за комуникација            

                            0             0        14.000             0              0 

423310 Униформи                                                

                             0             0        70.000             0             0 

423610 Наставно образовни помагала                

                             0             0        30.000             0            0 

423990 Други материјали                                     

                              0             0        65.000             0            0 

424210 Одржување на згради                             

                              0             0      300.000            0            0 

424420 Одржување на хардвер и софтвер          

                              0             0        20.000             0            0 

424440 Поправки и одржување на друга опрема  

                              0            0        20.000              0           0 

425990 Други договорни услуги                          

                              0             0        5.000               0           0 

426410 Објавување на огласи                               

                               0            0        40.000             0            0 

480140 Купување на информатичка и видео опрема 

                               0            0         60.000              0          0 

480190 Купување на друга опрема                       

                                0           0         70.000              0          0 

464990 Други трансфери                                      

                                 0           0        154.000             0          0 

Вкупно                                                                    

                                  0            0       854.000             0          0 

 

Н20  СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ  

401130 Основни плати- други вработени 

                                 0             0        -20.000           0             0 

401310 Персонален данок на доход од плата 

                                 0             0       -250.000          0            0 

402110 Придонеси за ПИОМ                               

                                  0             0         -70.000           0            0 

402210 Основни придонеси за здравствено осигурување 

                                  0             0       - 25.000           0            0 

425990 Други договорни услуги                         

                                  0             0        -21.000           0            0 

464940 Трансфери при пензионирање                

                                   0             0       -10.000            0           0 

464990 Други трансфери                                      

                                   0             0       -20.000            0           0 

Вкупно                                                                   

                                   0            0       -416.000           0           0 

  

421240 Течни горива                                            

                                   0             0       164.000             0            0 

425760 Превозни услуги во образованието        

  Потпрограма и назив на потпрограмата    

  Потставка и опис на потставката  

                                          Буџет  Самофин. Дотации   Донации     Кредити  



 
 

 
 

                                     0            0       200.000             0            0 

480140 Купување на информатичка и видео опрема 

                                     0            0         50.000               0          0 

421310 Пошта                                                         

                                    0             0         2.000              0            0 

Вкупно                       0             0      416.000            0            0 

 

В10  ДЕТСКИ ГРАДИНКИ  

421240 Течни горива  0             0      -100.000           0            0 

421410 Гориво и масла 0             0       -10.000            0            0 

425420 Примарна здравствена заштита               

                                        0             0       -16.000            0           0 

402220 Основни придонеси за професионално заболување 

                                        0             0      - 10.000             0           0 

424440 Поправка и одржување на опрема           

                                        0              0     -10.000              0           0 

426990 Други оперативни расходи                      

                                        0             0       -17.000             0           0 

424230 Дезинфекција, дезинсекција и дератизација 

                                        0             0       -10.000             0            0 

426310 Семинари и конференции                         

                                   0             0         -6.000              0            0 

Вкупно                       0             0      -179.000           0            0 

 

401130 Основни плати- други вработени            

                                      0             0       126.000            0            0 

404110 Надомест за годишен одмор                    

                                      0             0         47.000            0            0 

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 

                                      0             0        5.000             0             0 

402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување 

                                    0             0           1.000              0             0 

Вкупно                        0             0       179.000              0            0 

421110 Електрична енергија                                 

                                     0        -80.000            0            0             0 

421240 Течни горива                                              

                                     0       -60.000           0            0             0 

Вкупно                        0       -140.000          0            0            0 

427110 Привремени вработувања                         

                                     0        140.000           0             0            0 

Вкупно                        0        140.000           0             0            0 

 

А10  ИЗБОРНИ АКТИВНОСТИ И РЕФЕРЕНДУМИ  

464990 Разни трансфери                                  

                                -700.000           0            0           0            0 

Вкупно                    -700.000           0            0            0            0 

 

ЕО0 ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

404110 Надомест за годишен одмор                

                                  150.000            0            0            0            0 

401320 Персонален данок на доход од надоместоци 

                                    20.000            0            0            0            0 

425990 Други договорни услуги                      

                                   200.000            0            0            0            0 

421410 Горива и масла (моторни возила)         

                                      50.000            0            0            0            0 

464990 Други трансфери                                  

                            100.000             0            0            0            0 

Вкупно                520.000             0            0            0            0 

 

К40 КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО 

425190 Изнајмување на друга опрема и опрема за 

спецојални намени 

                               50.000              0           0             0          0 

Вкупно                   50.000               0            0            0            0 

 

АО0 СОВЕТ НА ОПШТИНА 

463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации 

                                   50.000              0            0             0          0 

463120 Трансфери до спортски клубови          

                                    80.000              0            0            0           0 

Вкупно                       130.000            0           0            0           0 

                                            

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општината” и 

станува дел на Буџетот на Општина Валандово за 2025 

година. 

Бр.08-163/2                 Совет на Општина Валандово 
01.12.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024) и член 

50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 

Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 

Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлука за измена на Одлуката за 

формирање на Општинска Комисија за процена на 

штети од елементарни непогоди  и за избирање на 

претседател и членови на Комисијата 

 

СЕ ОБЈАВУВА  Одлука за измена на Одлуката за 

формирање на Општинска Комисија за процена на штети 

од елементарни непогоди  и за избирање на претседател и 

членови на Комисијата, што Советот на Општина 

Валандово ја донесе на четвртата редовна седница, 

одржана на ден 01.12.2025 година. 

 

Бр.09-1304/3                       Градоначалник 

02.12.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                         Ѓоко Камчев 

       Врз основа на член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.202/24), член 21 став 1 точка 38, член 25, 

член 47 став 1 од Статутот на Општина Валандово, Советот 

на Општина Валандово, на четвртата редовната седница 

одржана на ден 01.12.2025 година, донесе 

  



 
 

 
 

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за формирање на Општинска 

Комисија за процена на штети од елементарни 

непогоди  и за избирање на претседател и членови на 

Комисијата 

Член 1 

Во Одлуката за формирање на Општинска Комисија за 

процена на штети од елементарни непогоди  и за избирање 

на претседател и членови на Комисијата бр.08-143/8 од 

10.11.2025 година усвоена од Советот на Општина 

Валандово на втората редовна седница одржана на ден 

10.11.2025 година, во член 1 се врши следната измена: 

- Членот на Комисијата за процена на 
штети од елементарни непогоди „Марија Петкова” се 
заменува со името „Глигор Удовалиев”. 

Член 2 

Останатите одредби од Одлуката остануваат 

непроменети. 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

Бр.08-163/3                 Совет на Општина Валандово 
01.12.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024) и член 

50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 

Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 

Валандово, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решение за назначување на 

вршители на должност - членови на Управниот одбор 

на ЈП „Комунален сервис“ Валандово 

 

 

СЕ ОБЈАВУВА  Решение за назначување на 

вршители на должност - членови на Управниот одбор на ЈП 

„Комунален сервис“ Валандово, што Советот на Општина 

Валандово го донесе на четвртата редовна седница, 

одржана на ден 01.12.2025 година. 

 

Бр.09-1304/4                       Градоначалник 

02.12.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                         Ѓоко Камчев 

Врз основа на член 17, 17-ѓ, 26-а од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 6/2002, 

40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), 

член 36 став 1 и член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РМ“ бр.202/24) и член 21 став 1 точка 42 и член 

50 став 2 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 

Општина Валандово на четвртата редовна седница, 

одржана на ден  01.12.2025 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за назначување на вршители на должност - членови на 

Управниот одбор на ЈП „Комунален сервис“ 
Валандово 

1. За вршители на должност - членови на Управниот 

одбор на ЈП „Комунален сервис“ Валандово, кои ги 

исполнуваат законските услови,  на предлог на 

Градоначалникот на Општина Валандово, СЕ 

НАЗНАЧУВААТ:   

-  Драги Ѓеоргиев; 

- Пепита Маркова; 

- Николче Чурлиновски; 

- Валентина Накова; 

- Драган Чочков. 

2. Вршителите на должност - членови на Управниот 

одбор на ЈП „Комунален сервис“ Валандово од член 1 на 

ова Решение, се назначуваат со мандат од најмногу 6 

(шест) месеци. 

3.  Оваа Решение влегува во сила од денот на 

објавувањето во  „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-163/4               Совет на Општина Валандово 
01.12.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/2002 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/2024) и член 

50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 

Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 

Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Решение за назначување на 

вршители на должност - членови на Надзорниот одбор 

за вршење контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈП „Комунален сервис“ Валандово 

 

СЕ ОБЈАВУВА  Решение за назначување на 

вршители на должност - членови на Надзорниот одбор за 

вршење контрола на материјално-финансиското работење 

на ЈП „Комунален сервис“ Валандово, што Советот на 

Општина Валандово го донесе на четвртата редовна 

седница, одржана на ден 01.12.2025 година. 

 
Бр.09-1304/5                       Градоначалник 

02.12.2025 година                             на Општина Валандово 

Валандово                         Ѓоко Камчев 



 
 

 
 

Врз основа на член 17-ѓ, 26 и 26-а од Законот за јавните 

претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 38/1996, 6/2002, 

40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 

41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 

весник на РСМ“ бр.275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), 

член 36 став 1 и член 62 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002 и „Службен 

весник на РМ“ бр.202/24) и член 21 став 1 точка 42 и член 

50 став 2 од Статутот на Општина Валандово, Советот на 

Општина Валандово на четвртата редовна седница, 

одржана на ден  01.12.2025 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

за назначување на вршители на должност - членови на 

Надзорниот одбор за вршење контрола на 

материјално-финансиското работење на ЈП 

„Комунален сервис“ Валандово 

 

1. За вршители на должност - членови на 

Надзорниот одбор за вршење  контрола на материјално-

финансиското работење на ЈП „Комунален сервис“ 

Валандово кои ги исполнуваат законските услови, СЕ 

НАЗНАЧУВААТ:   

-  Горан Ѓоргиев; 
-  Роберт Марков; 
-  Милош Кецојевиќ. 

 

2. Вршителите на должност - членови на Надзорниот 

одбор за вршење  контрола на материјално-финансиското 

работење на ЈП „Комунален сервис“ Валандово од член 1 

на ова Решение, се назначуваат со мандат од најмногу 6 

(шест) месеци. 

 

3.  Оваа Решение влегува во сила од денот на 

објавувањето во  „Службен гласник на Општина 

Валандово“. 

 

Бр.08-163/5               Совет на Општина Валандово 
01.12.2025 год.                            Претседател 
Валандово                         Марија Чурлинова 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


